
Art.-Nr.: 133874
Herst.-Nr.: ALL4771

ALLNET Switch Modul ALL4771 QSFP28-LR4, 100Gbit
SingleMode, bis 10km, LC connector, uncodiert,
>>> Zum Shop-Artikel

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 1 1 9 4 3 8

100Gb/s QSFP28 LR4 Optical Transceiver Pull-Tab Version,Hot pluggable QSFP28 MSA form factor, Up to 10km
reach for G.652 SMF,
* Funktionieren nur in uncodierte Switche!*
für Allnet/AlliedTelesyn/Avago/Avaya/Cambium/D-
link/Entersys/Mikrotik/Netgear/Lancom/QNAP/Planet/Ubiquiti/Zyxel/ZTE,

Merkmale

Merkmal Wert

Einsatzort GBIC: Standard

Entfernung: 10km

Geschwindigkeit Mini-GBIC: 100Gbit

Kompatibilität GBIC: uncodiert

Mode: Singlemode LR4

SFP: QSFP28-LR

Gewicht: 0.05 Kg

Garantie: 24.00 Monate
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